Iii ALi BARDAKOGLU

BULUKKİN b. ZİRİ

('.S..r..).:r.~)
Ebü'l-Fütı1h Yusuf Bulukk\'n b.

Z'irl b. Menad es-Sanhacl
(ö. 373/984)

İfrikıyye'de hüküm süren
Ziriler (Sanhace) Devleti'nin kurucusu

ve ilk hükümdarı.
_j

Serberi asıllı Sanhace kabilesine men
sup olan Bulukkln'in babası ve dedesi
de nüfuz ve itibar sahibi kişilerdi. Fatı

mi Halifesi MansOr tarafından Mağrib
valiliğine tayin edilen Ziri, Said b.